e

T

. COMUNE DI COLICO

I # PROVINCIA DI LECCO

STRUTTURA 1: AMMINISTRAZIONE GENERAL E SERVIZI AL CITTADING
UNITA' OPERATIVA 1/C:SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

DETERMINA N. 1071 DEL 29.12.2015

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ADESIONE ALLA CONVENZIONE TRA IL

COMUNE DI COLICO E L'ASSOCIAZIONE AUSER VOLONTARIATO COLICO - PER
LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA INTEGRATIVE E DI SUPPORTO Al SERVIZI
PUBBLICI DI ACCOMPAGNAMENTO E TRASPORTO - ANNO 2016 - EURO
25.000,00 COMPLESSIVI (IVA E ALTRI ONERI INCLUSI) - (C.1.G. N 28117D490F).

Il RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 1 - AMMINISTRAZIONE GENERALE EIL

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DELL' U.O. 1/C SERVILZI SOCIALI E SCOLASTICI

-

b S

Visto il Decreto Sindacale n 152013 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E
SERVIZI AL CITTADING dei 10.9.2013, con cul la softoscntta & stata individuata
come Responsabile della STRUTTURA N. 1 — AMMINISTRAZIONE GENERALE E
SERVIZI AL CITTADING ai finl dell'adozione degli atti consequenziali & geslionali

per il perfezionamento dell'intervents di cui trattasi;

Richiamata la determina n. & del 04,02 2014 del Responsabile della Struttura n, 1 -
Amministrazione Generale con cul la sollescrita & siata individuata quale
Responsablle del procedimento dell'U.0. 1/C Servizi sooiall & Scolastiol

Vista il B.P. 2016-2016-2017 e a.m.|,;

Vista la dellbera di G.C. n, 107 del 01.12.2015, avente ad oggatto "CONVENZIONE
TRA IL COMUNE DI COLICO E L'ASSOCIAZIONE AUSER VOLONTARIATO Dl
COLICO PER LO SVOLGIMENTO D] ATTIVITA' INTEGRATIVE E DI SURPPORTO Al
SERVIZ| PUBBLIC! DI ACCOMPAGNAMENTO E TRASPORTO - ANND 206",
Ritenuto di dover procedere all'assunzione di un impegno di spesa per adesione alla
Convenzione stessa per€ 25.000,00 per "'anne 2016, secondo quanto previsto dall'art, 7,
della Convenzione in parie a bitolo di fornitura carburante ed in parie a titole di spese peril
servizio di attivita integrative e di supporta ai servizl pubblici di accompagnamento e
trasporto n. d'ordine 1952/2015 quale nmborso pear le spese Indicate e documeantate;
Visto il TUEL D Lgs n 267/2000 "Testo Unico delle Leggl sull Ordinamenta degli Enti
Lacall”;

Con tutto cid premessao;

DETERMINA

1. Di assumere un iImpegno di spesa pari a Euro 25 000,00 complessivi, per I'anno 2016 (VA e
altri oneri inclusi), quale rimborso all' Associazione " AUSER" VOLONTARIATO COLICO,
per le spese specificate nellarl. 7 della Convanziane n d'ardine 1952/2015 e documentats e
spese pel carburante;

2. Dl Impegnare |la spesa gomplessiva di Eurc 2500000 allinterventi n 1100402 per €
15.00000 & n 1100403 per € 1000000 del B.P. 2016, che presanta la necessana



COMUNE DI COLICO

PROVINCIA DI LECCO

disponibilita, quale risulta dagl allegati prospetti resi dal Responsabile della Strutfura n. 2 —
Gestione nsorse, ai sensi e par gli effetti dell'art. 151, comma 4%, art. 147 bis, 1° comma -
Decreto Legistativo n. 267/2000 e che allegato suby A alla presente determina ne costitulsce
parte integrante e sostanziale

3. Didare atto che s| provvedera alla ligquidazicne di quanto dovuto all” Assaclazions "Auser”
Volontarialo di Colico distro presentazione di apposito rendiconto nonché di regolare
documentazione attestanie le spese soslenute, owvero al pagamento di regolan fatture
pervenute per la formiture del carburants,

4. Di comunicare la presenta determina al Responsabile della Struttura n. 2: Geslione Risorse
al finl della registrazione dellimpeagno di spesa, nonché di tfrasmettere copia della presente
determina al’'Unita Cperativa "1UA" "Servizi |stituzionall” per linsarimente nel REGISTRO
GENERALE DELLE DETERMINAZIONI, nonchée allASSCQCIAZIONE "AUSER"
VOLONTARIATO COLICO.

5 Di provvedare alla pubblicazione della presente determina allAlbo Informatico per 15 gg,
consecutivi, al sensi dellart. 59 del Vigente Regolamento di Organizzazione & Strumenti

Oparativi.

I HESPDNEAE!LEWUTTURA 1
azio Gennra]e
{Dott.ssa FrancesgaFTRAVAGLINO) |

Allegati:A) prospetto di bilancio ex art. 151 - n::r::f:'ﬁma-
26712000

[ TR R R RS R T R IR PO R R RO R ET NIRRT NN RTINS TN RINURIORIERI AR R R RIRRERINUNRET]HH]
La sottoscrifta certifica che la presente determinazigng viene affissa all’ Albe Informatica di
questo Comune il giomo _4 | Oie andg & vi rimarra per 15 gg. consecutivi,

ﬂﬂhﬁﬂ,” no1 UHL EUﬁ
L" ADDETTO ALL'ALBOQ INFORMATICO

--p---------;.--q--q-|-q-l-1.--1-lI-l|.-lliilﬂ;-llllllpqllliiill.iqllniillll

R

@;"1#? big, 1° comma — Decr. Leg. vo n




L
(& COMUNE DI COLICO

PROVINCIA DI TLECCO

VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE
(Art.151 - commn 4 — D.Lgs, n, 267/2000)

Allegato alla || deliberssione Giunta Comunale n. del
[] deliberarione Consiglio Comunale n.

del poos
}_Q—demrminnﬂnnc STaull | n A0A del E.ﬂf_'gffé@_'?

A norma degli artt, 153 -¢. 5S¢ [47 bis- e 1 del [0gs. n. 26772000 ¢ s.mi., 8i appone il visto di
regolarith contahile attestante lo copertura finanziarin delly spesa di € |5 000, 00 = | che
trovas impatazione all intervenio | |00 02 del Bilaneio di Provistone Em% come dimostra
il prospetto sotto riportato,

INTERVENTO [ 100402 TITOLO 1

CAPITOLO |4e% f10 _ RESIDLUI COMPETENZA
OGGETTO Accwido Lo ANNO :mEf
J covsummo
Previsione iniziale | -
()

Varazionin+ o -

Previsione atiuale

Fagamenti gid effettuat]

Impegni assunti escluso il presente o

Disponibiliti

Colico, I wé'&‘ | E_} 2015

ANZIARICO



L
#; COMUNE DI COLICO

- FROVINCIA DI LECCO

VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE
(Ar151 - comma 4 — D Lgs. n. 2672000)

Alleguto alln || deliberazione Giomia Comunale n. del

|| defiberazione Consiglio Comunale n. del

:ﬂ:;dntennirlﬂ:l:imm T el H.E del Eﬂ!}ﬁ.géﬂf'ﬁ

A normd degli artt 153 - ¢, 5 e 147 bis - ¢ | - del D.Lgs m 2672000 e s.mid,, 81 apposie || visto di
regolarita contabile atlestante o copertura finanziaria dells spesa di € AQ-C0O, G0 HF | che
oy mmputazions all"intervente (VOO0 L0 5 del Bilancio di Previsione .."ﬁli]l.r=w come dinsir
il pruspelio sotto riportato, =

INTERVENTO | 00L 0% TITOLO © [ "
CAPITOLO 1G0F B RESIDUT COMPETENZA
OGGETTO lajesioR. 4, ANNO 2018

Previsione miriale 1
e g e = ™
= T [T O A T

i

Variazionl in -t o -

=15-000 ;00

Previsione aliuale

Q' oo r o

Pugament] gid efettuati

—_— .-_.--.FF'-'J

Impegni assunt escluso 1] presente o
Disponibilita ——
| l'.= L_.:x_l"ll bt

. 3
Colica, 11 35':'5

\ Ej_?.n‘i' 15 -

I, RESPONSARI L.r.-iﬁmfw
(Dott.ssa Lovettn Be

"



